
Isfisking i Heammogieddi 

 

Isfisking med Mathis og familien i Heammogieddi. 

 
Kontakt oss for bestilling og priser i kontaktskjema på nettsiden ! 
 

Beskrivelse 

Bli med Mathis med familien på isfisking ved det lokale røyevannet. Ved røyevannet lager dere mat 
på bålet av reinsdyrkjøtt og bålkokt kaffe, kanskje til og med fersk røye. Her har dere også mulighet til 
å bli kjent med familien og lære mer om deres levesett med reinsdyr året rundt. 

 

 
 



Program  
Isfisking i Heamogieddi       

Gjestene blir hentet på Alta flyplass. Når vi ankommer Heammogieddi blir vi møtt av Familien Oskal. 
Vi kler på ytterklær hos han Mathis før avstart til røyevannet med skutere. Gjestene sitter på 
personsleder. Dette er en unik opplevelse med tanke på at dere er gjester hjemme hos han Mathis og 
familien, dette er ikke en turistseverdighet.  

11:00 Kle på ytterklær. Avstart til røyevannet med skutere.  

12:00 Ankomst ved røyevann. Røyevannet er 15 min unna hjemmet til Mathis. Isfiskekonkuranse! 
Hvem får den største fisken eller kansje flest fisk?:) 

13:00 Lunjs bestående av reinsdyrkjøtt og kanksje av fersk røye. Bålkokt kaffe med noe godt til. Bli 
kjent med familien høre mer om livet på vidda med reinsdyrflokken året rundt. 

15:00 Lassokastkonkuranse. 

15:30 Kaffe med snacks før avreise. 

 

Denne kan kombineres med andre aktiviteter som familien tilbyr, som for eksempel middag 
hjemme hos familien, kjøre med tamme kjørerein og mating av rein. Dette kan bestilles 
separat. Vi kan også anbefale andre opplevelser og overnattingsmuligheter 

 

Utstyrsliste for gjestene 
 

Bekledning som  gjestene står for selv 

Varme strømpebukser (ullundertøy) 

Ull sokker 

Lue 

Votter 

 

Bekledning som kan leies (ikke inkludert i prisen) 

Vinter bukser 

Vinterjakke 

Skjerf 

Varme sko med utagbare ullinnlegg   

 
Forbehold 
Vi tar forbehold om endring av programmet pga uforusette ting som været. Men det er høyst 
usannsynlig at været forhindrer dette opplegget. 


